NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT.

2024年 7月 29日

お客様各位

濃飛倉庫運輸株式会社

 海外物流部

バングラデシュのクオータ制度を巡るデモについて

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、公務員採用にかかるクオータ制度を巡った学生デモについて、政府によるイン

ターネット規制が数日間実施され代理店への通信に問題が生じました。政府は、7 月 19

日から「夜間外出禁止令」を発令し、工場の稼働や物流が停滞しましたが、29 日からダ

ッカ・ガジプール・ナラヤンガンジ・ナルシンディの外出禁止は、7 時から 18 時に緩和

されました。この混乱により多くの貨物が航空便で運ばれ、現在ダッカ空港での航空運

賃が上昇しています。海上輸送の船社及びフィーダー船は、概ね通常運行中されており

ます。しかしながら、シンガポール港は混雑した状況が続いており、寄港及び積替えに

より日本への到着が遅延しております。予めご了承くださいます様、お願い申し上げま

す。

 敬具

                 記

バングラデシュ政府の外出禁止令（外出可能時間）

日付 時間 場所

21日 ～15時 全域

22日 ～14時 全域

23日 13～17時 ダッカ・ガジプール・ナラヤンガンジ・ナルシンディ

 8～17時 ラジバリ

 12～17時 ブラフモンバリア

 12～16時 クミラ・フェニ・チャドプル

 11～17時 ノアカリ

 11～16時 ロッキプル・チョットグラム

 12～16時 コックスバザール

 13～17時 シレット

24～25日 10～17時 ダッカ・ガジプール・ナラヤンガンジ・ナルシンディ

 NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT.

26～27日 8～17時 ダッカ・ガジプール・ナラヤンガンジ・ナルシンディ

 6～18時 チッタゴン・シェルプール

 12～15時 ラジシャヒ

 6～19時 ロングプール

 6～21時 クルナ・ポリシャル

 8～20時 シレット・モウルビバジャル

 9～17時 マイメンシン

28～30日 7～18時 ダッカ・ガジプール・ナラヤンガンジ・ナルシンディ

バングラデシュのチッタゴンを発着する（寄港含む）航路サービスの海上輸送

運航状況は、各船社通常運行

＊本件に関するお問い合わせ：

濃飛倉庫運輸株式会社  海外物流部 TEL: 052-561-3136

以上